

Belid SR tabletki 60 szt. x 5 szt. + masażer w PREZENCIE

Cena: 149,99 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	300 szt. (5 x 60 szt.)
Postać	tabletki
Producent	ARISTO PHARMA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Masażer do skóry głowy

Masażer szczotka z miękkimi silikonowymi końcówkami delikatnie masuje i stymuluje skórę głowy. Doskonale sprawdza się w trakcie mycia włosów szamponem, podczas stosowania odżywek oraz aplikacji wcierek. Pobudza mikrokrążenie i powoduje, że cebulki włosów są bardziej ukrwione, co bezpośrednio wpływa na poprawę ich kondycji. Włosy stają się zdrowsze, mocniejsze i uniesione u nasady. Szczotka umożliwi skuteczną połączenie pielęgnacji z chwilą relaksu. Masaż wykonuj okrężnymi ruchami, delikatnie masuj włosy i skórę głowy przez kilka minut.

Postać

Tabletki o przedłużonym uwalnianiu

Opakowanie

5 op. 60 tabletek + masażer

Działanie

- preparat opracowany dla osób dbających o zdrowy wygląd skóry, włosów i paznokci,
- specjalnie dobrana kompozycja składników odżywczych (biotyna, cynk, miedź i kwas pantotenowy), które wspomagają utrzymanie dobrej kondycji skóry, włosów i paznokci.
- wspiera leczenie łysienia (androgenowego).



Właściwości suplementu Belid SR:

Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy i skórę, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i makroskładników odżywczych oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.

Cynk zawarty w preparacie wspomaga naturalną odporność organizmu oraz prawidłowe funkcjonowanie rozrodcze mężczyzn, bierze udział w prawidłowym metabolizmie węglowodanów i kwasów tłuszczowych, dzięki właściwościom przeciwutleniającym neutralizuje rodniki, wpływa korzystnie na stan włosów oraz paznokci i jest ważny dla zdrowego wyglądu skóry.

Miedź chroni tkanki przed uszkodzeniami wywołanymi wolnymi rodnikami tlenowymi, wzmacnia układ odpornościowy. Ułatwia wchłanianie żelaza, reguluje ciśnienie krwi, zwiększa płodność. Miedź odgrywa ważną rolę w tworzeniu kolagenu – ważnego białka wchodzącego w skład kości, skóry i tkanki łącznej.

Kwas pantotenowy niezbędny do prawidłowego metabolizmu białek, cukrów i tłuszczów oraz do syntezy niektórych hormonów, przyspiesza gojenie ran, warunkuje prawidłowy przebieg procesu uwalniania energii, zapobiega przemęczeniu i usprawnia układ sercowo-naczyniowy, nerwowy i pokarmowy, bierze udział w wytwarzaniu tłuszczów, cholesterolu, hormonów i przekaźników nerwowych, uczestniczy w regeneracji tkanek, poprawia pigmentację i stan włosów.

Wskazania

Dla zdrowych włosów, przeciw wypadaniu, pięknej skóry, mocnych paznokci.

Sposób użycia

1-2 tabletki dziennie.

Ostrzeżenia

Nie spożywać w przypadku nadwrażliwości (alergii) na którykolwiek ze składników preparatu. Suplement diety nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz kobiet karmiących piersią. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zachowanie dobrego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego sposobu odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Skład

Substancje wypełniające: celuloza; hydroksypropylometyloceluloza; glukonian cynku; D-pantotenian wapnia; otoczka ForCoat Pink; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; biotyna (D-biotyna); glukonian miedzi.

Składnik	Zawartość w 1 tabletkce
Kwas pantotenowy	4,5 mg
Biotyna	2500 µg
Cynk	5,3 mg
Miedź	0,3 mg

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Rodzaj tabletki o przedłużonym uwalnianiu w której znajdują się składniki suplementu diety Belid SR pozwala na ich stopniowe uwalnianie przez długi czas (do 12 godzin)

